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VN 17

VN 19
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 1
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DN 300 - rekonstruováno na DN 500, PN 40

DN 500, PN 40

DN 500, PN 40

TI

TI

VV

Z34

Z35

Z36

Z22

Z29

Z4

Z37

Z12

Z13

Z14

Z21

Z16

Z20

Z19

Z17

Z9

Z24

Z7
Z25

Z8

Z23

Z6

Z26

Z5

Z27

Z28

Z30

Z11

Z15

Z10

Z18

Z1

Z31

Z2

Z32

Z33

Z3

Z3

Z3

Z38

Z39

P1

P2

R1

R2

P4

P3

Kozmice

Kozmice

Pastvisko

Při olšině

Osikovec

Na kopci

Vařešinky

Obora

Vápenice

Dubina

Přihlávky

Pustkovec

Kamenec

Horní místní trať

Za mýtem

Za mýtem

Dolní místní trať

Bor

Bor

Bor

Dubina

Kozmice

Přihlávky

Vápenice

sv. FloriánRušná

mlýn

Dubina

Blatnice

Vápenice

Vařešinky

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:

Stav Návrh

TRAFOSTANICE

REGULAČNÍ STANICE PLYNU

ZÁKLADNOVÁ STANICE

RADIORELEOVÁ STANICE

VEDENÍ KABELOVÉ NN

VEDENÍ KABELOVÉ VN

VEDENÍ VZDUŠNÉ NN

VEDENÍ VZDUŠNÉ VN

VEDENÍ PLYNU STL

VEDENÍ PLYNU VTL

DÁLKOVÝ KABEL SDĚLOVACÍ METALICKÝ

DÁLKOVÝ KABEL SDĚLOVACÍ OPTICKÝ

RADIORELEOVÁ TRASA

VV

plochy

Stabilizované

změn
Plochy

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:

TI
TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VODNÍ TOKY

KORIDOR TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - VVTL DN 700

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE INTRAVILÁNU

KATASTRÁLNÍ MAPA DIGITALIZOVANÁ

OBJEKTY NEZAPSANÉ V KN

VRSTEVNICE

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ K 1. 9. 2009

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY PŘESTAVBY

ÚZEMNÍ REZERVY

Z1

P1

R1

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ:

KDD

KDD

KDD

KPL

KPL

KPL

KPL

KPL

KPL

1/Z2

1/Z3

TI

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

Z36

Z25

Z16

Z14

Z7

Z30

Z9

P2

1/Z1

1/Z4

1/Z5
Z2

Z39

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:

Stav Návrh

TRAFOSTANICE

VEDENÍ KABELOVÉ VN

VEDENÍ VZDUŠNÉ VN

plochy

Stabilizované

změn
Plochy

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:

TI
TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

A02b Schéma - energetika a spoje

ZMĚNA č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU KOZMICE

Z1

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ:

LEGENDA ZMĚNY č. 1:

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K 1. 8. 2022

PROJEKTOVÁ ±INNOST, URBANISMUS, ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ, EKOLOGIE, GIS

OSTRAVA s.r.o.

URBANISTICKÉ STØEDISKO OSTRAVA, s.r.o.
Spartakovcù 3, Ostrava-Poruba, 70800                                                         tel: 596 939 530

ZODP.PROJEKTANT: ING. ARCH. VLADIMÍRA FUSKOVÁ 

OBJEDNATEL: OBEC KOZMICE

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. VLADIMÍRA FUSKOVÁ, ING. VÁCLAV ŠKVAIN

RUŠENÉ JEVY

OSTATNÍ:

plochy

Stabilizované

změn
Plochy

rezervy

Územní

KORIDORY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ:

KDD

KPL
- PLYNOENERGETIKY

KORIDOR TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

KORIDOR DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - DRÁŽNÍ

(ČÍSLO ZMĚNY ÚP / OZNAČENÍ ZASTAVITELNÉ PLOCHY)

ZASTAVITELNÉ PLOCHY S OZNAČENÍM
1/Z1

ZAK. ±ÍSLO: U - 657

ZASTAVITELNÉ PLOCHY S OZNAČENÍM

Z GRAFICKÉ ±ÁSTI VYPOUŠTÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA S OZNA±ENÍM "VEDENÍ KABELOVÉ NN" SE ZMÌNOU è. 1 

Z GRAFICKÉ ±ÁSTI VYPOUŠTÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA S OZNA±ENÍM "VEDENÍ VZDUŠNÉ NN" SE ZMÌNOU è. 1

DATUM: BØEZEN 2023


